2014畫我關廟~印象弼衣潭、山西宮

寫生比賽活動辦法
1、 活動主題：為推廣關廟在地人文及風景名勝，讓更多民眾感受關廟之美，以畫
    我關廟為主題，希望描繪出每個人心目中最美的關廟。
2、 指導單位：台南市政府教育局
主辦單位：關廟區公所、山西宮
    承辦單位：恒耀關係企業

    協辦單位：Apple Line電台
    贊助單位：大亞電線電纜(股)公司、宗鉦企業(股)公司、岳山文化藝術基金會、
               祥頂實業(股)公司、連翔工業(股)公司、富強鑫精密工業(股)公司、
               萬在工業(股)公司、寬仕工業(股)公司
3、 活動日期：2014年12月20日（星期六）8:30-12:30
4、 活動地點：1. 弼衣潭-大潭埤旺萊公園（台南市關廟區旺萊路與松平街交叉口）
2. 山西宮（台南市關廟區正義街37號）
5、 參加對象：台南市公私立幼稚園、國小、國中、高中、大專之學生及社會人士
6、 參賽組別：共分為4組

           A組 - 幼稚園及國小低（一～二）年級組
           B組 - 國小中高（三～六）年級組
           C組 - 國高中（職）組
           D組 - 大專及社會人士組
7、 報名方式：一律採網路或E-mail報名，即日起至2014年11月28日止，若額滿
           即提早截止。
個人報名：請至網址http://guanmiao.apple-line.com填寫各項資料上傳報名。

團體報名：請各團體依參賽地點及組別填寫團體報名表（團體報名表請參閱附件
　　　　 或至【畫我關廟FB粉絲團】下載），E-mail至boltunactivity@gmail.com。
8、 比賽規則
（1） 規格及素材
1. 由主/承辦單位統一提供畫紙（幼稚園及國小低年級組提供八開畫紙；其他比賽組別提供四開畫紙），加印比賽用紙標示，參賽者若以其他格式紙張作畫不予評分。
2. 畫具及顏料一律自備，選擇現場易乾之畫材，表現畫材不限，粉蠟筆、彩色筆、水彩、粉彩皆可。
（2） 參賽者請於比賽當日上午8:30-9:00至報名時選擇的比賽地點報到，並領取畫紙。
當日12:30前將參賽作品交至報到處，逾時停止收件，未交者視同棄權。
（3） 每位參賽者限1件參賽作品，並須於比賽地點現場寫生。參賽者不得有冒名頂替或請人代筆等情形，違者不予評分。
（4） 參賽者請逐項填妥畫紙背面資料欄，將依填寫的聯絡資訊通知得獎者，若資料填寫不全或錯誤，以致無法通知相關訊息者，將取消得獎資格。
（5） 參賽者須於規定範圍內作畫，並遵守主/承辦單位人員指導。
9、 評選方式：聘請美術專家予以評選，預定於12月31日前於「畫我關廟FB粉絲

    團」公布得獎名單，並由承辦單位通知得獎者，另擇期辦理頒獎。
10、 獎勵方式：
（1） 參加獎：比賽當日凡送件並符合參賽作品規定者，贈送餐盒一份。
（2） 評審得參酌參賽人數，並視各組別之實際參賽作品水準，彈性設立各組別之獎項名額若干，各致贈獎學金如下及獎狀乙紙。
	   組別
獎項
	A組
幼稚園及
國小低年級組
	B組
國小
中高年級組
	C

國高中(職)組
	D

大專及
社會人士組

	首獎
	5000
	6000
	8000
	10000

	特優獎
	3000
	3000
	5000
	5000

	優選獎
	2000
	2000
	3000
	3000

	佳作獎
	1000
	1000
	1000
	1000


11、 注意事項
（1） 參賽者、其法定代理人及指導老師（以下合稱參加人）於填寫報名表時，即表示已詳閱並同意本活動辦法。
（2） 參加人、參賽作品若有違反本活動辦法，足以影響本活動公平性或侵害其他參加人權益者，主/承辦單位有權排除其參與本活動資格。
（3） 所有參賽作品恕不退件，主辦單位就所有得獎作品擁有重製、編輯、刊印、展覽、公開發行等著作權相關使用權利，不另予通知及致酬。
（4） 依中華民國稅法規定，將開立所得稅扣繳憑單給得獎者 。
（5） 主/承辦單位保留修改、變更或取消本活動之權利。
（6） 其他相關資訊請洽【畫我關廟FB粉絲團】或電洽06-2808987。
